
 

 

UCHWAŁA NR LVIII/549/2024 

RADY GMINY SKULSK 

z dnia 26 marca 2024 r. 

w sprawie ustalenia zasad i wysokości diet dla sołtysów Gminy Skulsk oraz zwrotu kosztów  

podróży służbowej. 

Na podstawie art. 37 b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40; ze zm. )  Rada Gminy Skulsk uchwala co następuje: 

§ 1. Sołtysowi Gminy Skulsk przysługuje miesięczna dieta w wysokości 400,00 zł, która stanowi 

rekompensatę za reprezentowanie sołectwa na zewnątrz, w tym w kontaktach z organami gminy, branie udziału 

w sesjach Rady Gminy, naradach organizowanych przez organy gminy, Zebraniach Wiejskich i posiedzeniach 

Rady Sołeckiej, sprawowanie bezpośredniego zarządu sołeckim mieniem komunalnym, występowanie do 

organów gminy z wnioskami, propozycjami, inicjatywami w sprawach sołectwa oraz wykonywanie czynności 

statutowych. 

§ 2. Sołtysowi odbywającemu podróż służbową pojazdem niebędącym własnością gminy, przysługuje 

zwrot kosztów przejazdu wg stawek za jeden km przebiegu określonych w Rozporządzeniu Ministra 

Infrastruktury z dnia 25 marca 2002r. w sprawie warunków ustalenia oraz sposobu dokonywania zwrotu 

kosztów używania do celów służbowych samochodów osobowych, motocykli i motorowerów nie będących 

własnością pracodawcy (Dz. U. 2002 nr 27, poz. 271). 

§ 3. Dieta określona w § 1 zostaje pomniejszona o 80,00zł w przypadku każdorazowej nieobecności na 

naradach organizowanych przez organy gminy. Dieta za dany miesiąc nie przysługuje, jeżeli sołtys nie pełni 

swoich obowiązków przez okres jednego miesiąca kalendarzowego. Podstawą naliczania i wypłacania diety 

sołtysowi jest lista obecności na naradach organizowanych przez organy gminy. 

§ 4. Traci moc uchwała nr XII/84/2007 Rady Gminy Skulsk z dnia 21 grudnia 2007 roku w sprawie 

ustalenia diet dla sołtysów oraz uchwała nr XXII/213/2020 Rady Gminy Skulsk z dnia 30 października 

2020 roku w sprawie  zmiany uchwały nr XII/84/2007 Rady Gminy Skulsk z dnia 21 grudnia 2007 roku 

w sprawie ustalenia diet dla sołtysów. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Skulsk. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Skulsk 

(-) Stanisław Dominiak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 18 kwietnia 2024 r.

Poz. 3987


		2024-04-18T11:39:28+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




